14218.505.631.7.2, заедно с 11.381 % идеални части от общите части на сградата и 
правото на строеж върху УПИ І - за жилищно строителство, търговия, обществено 
хранене, куклен театър от кв. 175 по плана на гр. Габрово, ІІ етап, ІІІ част. 
Функционално предназначение: За търговска дейност, при начална тръжна цена          
170 600.00 (сто и седемдесет хиляди и шестстотин) лева, в т.ч. 132 500 лв. за сграда и 
38 100 лв. за право на строеж. 
 Имотът се намира в първа зона на гр. Габрово. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената, достигната на търга да се изплати еднократно, в едномесечен срок от